-1-

國立東華大學國際企業學系

103學年度第二學期

第 2次課程委員會會議記錄

一、日  期：104年 04月 15日

二、時  間：13:30-14:30

三、地  點: 管 A221

四、主  席：周慧君召集人

五、出席人員：欒錦榮委員、陳柏元委員、陳膺郁委員、廖敏妏助理

六、學生代表:廖力加(學士班)、李易倫(碩士班)

七、列席人員:張國義主任

八、記錄：姚潔助理

九、議程：

依據課程定期檢討改進紀錄表內容討論

提案一：課程定期檢討改進紀錄表 P.1

決議:照案通過

提案二：104 學年度第 1 學期課表（請附學系之課程統計表）。P.2-P.8

決議:照案通過

提案三：104 學年度第 1 學期開設科目與師資專長列表。P.9-P.15

決議:照案通過

提案四：103 學年度第 1 學期以全英語授課經驗報告表。P.16-P.20

決議:照案通過

提案五：104 學年度第 1 學期全英語授課課程一覽表(請附教學計畫表）。P.21

決議:照案通過

提案六：104 學年度第 1 學期【必修基礎課程之教學評量分數不列入計算】確認單。P.22

決議:照案通過

提案七：103 學年度第 2 學期增開暨停開課程資料彙整。P.23

決議:照案通過

校外課委會委員意見:P.24-P.26